
О внесении изменения в пункт 1 постановления мэрии города Но-

восибирска от 06.07.2018 № 2471 «Об отклонении предложения о 

внесении изменений в решение Совета депутатов города Новоси-

бирска от 24.06.2009 № 1288 «О Правилах землепользования и 

застройки города Новосибирска» 

В целях устранения технической ошибки, руководствуясь Уставом города 

Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в пункт 1 постановления мэрии города Новосибирска от 

06.07.2018 № 2471 «Об отклонении предложения о внесении изменений в реше-

ние Совета депутатов города Новосибирска от 24.06.2009 № 1288 «О Правилах 

землепользования и застройки города Новосибирска» изменение, заменив слова 

«от 29.12.2017 № 5846 «О проекте планировки и проектах межевания территории, 

ограниченной улицами Ипподромской, Фрунзе, Доватора, Бориса Богаткова, Ки-

рова, Восход, створом Октябрьского моста, береговой линией реки Оби, в 

Дзержинском, Октябрьском и Центральном районах» словами «от 19.07.2016 

№ 3155 «Об утверждении проекта планировки территории, ограниченной пер-

спективной городской магистралью в направлении ул. Фрунзе, перспективной 

Биатлонной магистралью, Гусинобродским шоссе, ул. Доватора в Дзержинском 

районе». 

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска: 

2.1. Разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

2.2. Направить копию постановления заявителю. 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 
Астапенкова 

2275097 

ГУАиГ 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     17.08.2018  №     3005       

 


